
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO – MG
CONCURSO PÚBLICO DE EDITAL Nº 001/2011

RECLASSIFICAÇÃO FINAL

RÊMOLO  ALOISE,  prefeito  municipal  em  exercício,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO que fora firmado um termo de ajustamento de conduta entre a

Administração  Pública  Municipal  e  o  Ministério  Público,  através  do  qual  foi  feito

compromisso para anular a fase psicológica do concurso público de edital nº 001/2011;

CONSIDERANDO que em cumprimento ao referido termo, foi aprovado o Decreto

Municipal  nº  4.273/2012,  anulando  a  fase  psicológica  e  determinando  que  todos  os

candidatos excluídos na referida etapa, fossem notificados a fim de realizar o curso de

formação, última fase eliminatória do concurso;

CONSIDERANDO que todos os reprovados na fase foram notificados e cerca de

sete  candidatos  fizeram  a  inscrição  no  curso  e  prosseguiram  no  certame,  obtendo

resultado satisfatório e, consequentemente, sendo aprovados no concurso;

RESOLVE:

Determinar  a  reclassificação  definitiva  e  final  do  concurso  público  de  edital  nº

001/2011,  para  o  provimento  de  vagas  do  cargo  de  Guarda  Municipal  e  Agente  de

Trânsito  nível  I,  tendo  em  vista  a  modificação  ocasionada  pela  inclusão  de  novos

candidatos aprovados, conforme se verifica na seguinte relação:

CARGO: GUARDA MUNICIPAL E AGENTE DE TRÂNSITO I - MASCULINO

Nº CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL
1 THIAGO TADEU PAULINO DUARTE 14664455 91,00
2 VALDECI APARECIDO DE OLIVEIRA MG13245424 91,00
3 MARCIO FRANCISCO ROSA M7806324 88,50
4 MARCELO ADRIANO DE SOUZA MG12717125 87,00
5 JOBERT MARQUES VICENTE 13301328 86,00
6 MARCELO RODRIGUES PRADO 12426591 86,00
7 RENATO PAULO TEODORO MG15140953 83,50
8 EDUARDO LUIZ FERREIRA 12266536 83,50



9 THIAGO HENRIQUE DA SILVEIRA 15734271 83,50
10 ANTONIO JOSE PIERRI DE SOUZA MG13101710 82,50
11 BRUNO NASCIMENTO ZANIN 14097519 82,50
12 ELIAS DE JESUS REIS MG12506371 81,00
13 EDIMAR JOSE DO NASCIMENTO 8986736 81,00
14 CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS MG11262172 81,00
15 ANDERSON HENRIQUE MARANGONI 13966771 81,00
16 ALEXANDRE MAGNO DE SOUSA OLIVEIRA M6115347 81,00
17 GUSTAVO CARMOZINI PADUA MG15914339 81,00
18 LUIZ AUGUSTO MARCELINO MG17228986 81,00
19 ROGERIO CAPARELLI DA SILVA 15028632 81,00
20 DANIEL FERREIRA XAVIER MG14264255 79,50
21 SILVEIRA ALVES LOPES 371299779 79,50
22 FABRICIO AUGUSTO MORAES CORREA MG8076910 78,50
23 RODRIGO DE SOUZA PEREIRA MG14573980 78,50
24 LAIR PEDRO MIGUEL JUNIOR MG16128359 78,50
25 GIOVANI CARMOZINI M6597324 78,50
26 CLEITON DA SILVA BRANDÃO 15951532 78,50
27 ANTONIO VIRGILIO DE PADUA JUNIOR MG14145259 78,50
28 RODRIGO DONIZETTI DE SOUZA MG10761141 78,50
29 LEONARDO CACERES GASPAR 30982669X 76,00
30 ARGEU APARECIDO LEITE M7655024 76,00
31 JAIR VIEIRA LIMA MG11141470 76,00
32 DAVI DOMINGOS DE SOUZA MG13361519 76,00
33 MARLON GARCIA MG16165063 76,00
34 JOAO CARLOS QUEIROZ 10390549 76,00
35 JOAO PEDRO DE PAULA 33015011X 76,00
36 LUIZ FERNANDO GARCIA MAIA 270942762 76,00
37 ANDRE LUIZ RAMOS MG16337833 76,00
38 ROBSON FERNANDES DA SILVA MG13451691 76,00
39 ROMILDO APARECIDO DOS SANTOS 14068646 75,00
40 GUSTAVO AFONSO BUENO 15959900 75,00
41 JOSE DONIZETE POLIDORO MG8532602 74,50
42 ALEX APARECIDO DANIEL MG11655016 73,50
43 JOSE DE PAULA FRAZÃO MG11720738 73,50
44 ALEXANDRE SOARES NUNES 345906512 73,50
45 MARCOS BATISTA MOREIRA 12085896 72,50
46 ALEXANDRE JOSE DE MORAES 8683797 72,50
47 RAFAEL DE ASSIS SILVA MG18428852 72,50



CARGO: GUARDA MUNICIPAL E AGENTE DE TRÂNSITO I – FEMININO

Nº CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL
1 LILIAN MARTINS 352222748 98,50
2 GISELE MARIA DA SILVA 12264821 97,50
3 AURISMEIDE CRISTINA DE SOUZA MG11502725 88,50
4 ELIANA SILVA COSTA MG7591900 88,50
5 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA 12218416 86,00
6 EDIANA APARECIDA DE MORAIS M8500274 83,50
7 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA MG11275844 81,00
8 VANESSA APARECIDA ALVARENGA 14089797 81,00
9 ELAINE CRISTINA DA SILVA M8509145 78,50
10 ALESSANDRA ARAUJO SILVA 531627937 78,50
11 JOSIANE APARECIDA PRATES 10861824 78,50
12 ALINE MARIANA DE OLIVEIRA ALVES MG14119306 78,50
13 FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA TAUHATA 309223507 78,50

São Sebastião do Paraíso, 10 de setembro de 2013.

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal


